ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

GERENCIA DE CONTROLE DA QUALIDADE

PROCESSO: 202000055000003
INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS
ASSUNTO: Análise de Mercado dos Produtos 000010857083

DESPACHO Nº 2/2020 - GCQ- 18537

Em atendimento ao Despacho 000010919240 da SNN, encaminho anexo o estudo
mercadológico dos medicamentos propostos objeto do Memorando 000010857083.

GERENCIA DE GARANTIA DA QUALIDADE da (a) INDÚSTRIA QUÍMICA DO

ESTADO DE GOIÁS IQUEGO, ao(s) 15 dia(s) do mês de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por LAURINDO DAMAS DA SILVA JUNIOR, Gerente, em
15/01/2020, às 11:08, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011002452 e o código CRC 09AAF7D3.

GERENCIA DA GARANTIA DA QUALIDADE
AVENIDA ANHANGUERA S/N - Bairro IPIRANGA - CEP 74450-010 - GOIÂNIA - GO - S/C

(62)3235-2936

Referência: Processo nº 202000055000003 SEI 000011002452

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011002452&crc=09AAF7D3

ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

GERENCIA DE ASSUNTOS REGULATÓRIOS

PROCESSO: 202000055000003
INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS
ASSUNTO: Proposições para alteração na Minuta do Termo de Referencia

DESPACHO Nº 5/2020 - GAR- 18538

Conforme solicitação contida na Ata de Reunião 000011366542, que manifesta sobre
melhorias no Termo de Referência 000011070986, esse departamento manifesta junto à Equipe
Técnica através do Despacho único sob o número 000011408007.

Atenciosamente.
ASSUNTOS REGULATÓRIOS da INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS

IQUEGO, aos 11 dias do mês de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por NAARA DUARTE DE FARIA DANTAS, Coordenador
(a), em 11/02/2020, às 11:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011486690 e o código CRC F28B318F.

GERÊNCIA DA ASSUNTOS REGULATÓRIOS
AVENIDA ANHANGUERA 9827 - Bairro IPIRANGA - CEP 74450-010 - GOIANIA - GO - S/C

(62)3235-2950

Referência: Processo nº 202000055000003 SEI 000011486690

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011486690&crc=F28B318F

ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS

PROCESSO: 202000055000003
INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS
ASSUNTO:

DESPACHO Nº 9/2020 - SNN- 18523

Em atendimento ao disposto nas reuniões da Comissão Especial realizadas nos dias 12 e
21/02/2020, anexo o Mapa de Risco e respectivas atas.

Diante do exposto, encaminho a Assessoria de Licitação para anexar o Termo de
Referência e Minuta do Edital de Chamamento. E posteriormente encaminhem-se os autos para Assessoria
Jurídica.

SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS DO (A) INDÚSTRIA QUÍMICA
DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO, ao(s) 02 dia(s) do mês de março de 2020.

Documento assinado eletronicamente por WILSON SODRE DE OLIVEIRA, Assessor (a), em
02/03/2020, às 09:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011807702 e o código CRC 34DBB5CF.

SUPERINTENDÊNCIA DE NOVOS NEGÓCIOS
AVENIDA ANHANGUERA S/N - Bairro IPIRANGA - CEP 74450-010 - GOIANIA - GO - S/C

(62)3235-2947

Referência: Processo nº 202000055000003 SEI 000011807702

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011807702&crc=34DBB5CF